Nova A.E.G. Sel 11

Consumi Luglio 2025

Rilevati dalle Sedi di POTENZA

N. DITTA

N. FATTURA

Data

Scadenza

IMPORTO

1 | Nova AEG Pod
89119548 VIA DELLA
FISICA Potenza 18/d

2250140059

11/08/2025

13/10/2025

10.978,91 €

2 | Nova AEG Pod
89212330 VIA DELLA
FISICA Potenza 18/c

2250140060

11/08/2025

13/10/2025

1.104,15 €

3 | Nova AEG Pod
89603175 Via della
Chimica,103 (PZ)

2250140058

11/08/2025

13/10/2025

1.540,24 €

Tot. 13.623,30 €

Schema di congruita fatturazione Energia Elettrica comparazione consumi/costi periodo
01/07/2025- 31/07/2025 scadenza 13/10/2025 per successiva determina di liquidazione.

Il Referente Tecnico

-Beom..G.Rofrano



