Nova A.E.G. Sel 11

Consumi Luglio 2025

Rilevati dalle Sedi di POTENZA

N.	DITTA	N. FATTURA	Data	Scadenza	IMPORTO
1	Nova AEG Pod	2250140059	11/08/2025	13/10/2025	10.978,91 €
	89119548 VIA DELLA				
	FISICA Potenza 18/d				
2	Nova AEG Pod	2250140060	11/08/2025	13/10/2025	1.104,15 €
	89212330 VIA DELLA				
	FISICA Potenza 18/c				
3	Nova AEG Pod	2250140058	11/08/2025	13/10/2025	1.540,24 €
	89603175 Via della				
	Chimica,103 (PZ)				

Tot. 13.623,30 €

Schema di congruità fatturazione Energia Elettrica comparazione consumi/costi periodo 01/07/2025-31/07/2025 scadenza 13/10/2025 per successiva determina di liquidazione.

Referente Tecnico

Geom. G.Rofrano